Директору МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово

Лузину О.А.

от_________________________________

 __________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка в МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово на

обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе: «Развитие интеллекта».

(педагог: Лузин О.А)
Сведения о ребёнке:

Ф.И.О. _________________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________________________

Свидетельство о рождении, (паспорт): серия_____________ номер________________

 дата выдачи_____________________________________________________________

СНИЛС __________________________________________________________________

Дом. адрес: ул. ______________________________________ д. _________ кв.______

Образовательное учреждение, класс_________________________________________

Тел. ребенка     __________________________________________________________

Ф.И.О. кл.руководителя___________________________________________________

Сведения о родителях, законных представителях ребенка:

Ф.И.О._________________________________________________________________

Тип родства (мать, отец, бабушка и т.д.)_____________________________________

Дата рождения___________________________________________________________

СНИЛС              ___________________________________________________________

место работы, должность   _________________________________________________

статус (рабочий, служащий)_______________________________________________

телефон   _______________________________________________________________

Ф.И.О. _________________________________________________________________

Тип родства (мать, отец, бабушка и т.д.)_____________________________________

Дата рождения___________________________________________________________

СНИЛС              ___________________________________________________________

Место работы, должность     _______________________________________________

Статус (рабочий, служащий)_______________________________________________
Особенности ребёнка, семьи  ______________________________________________________

С Уставом Учреждения; лицензией; с основными образовательными программами,

реализуемыми Учреждением; правилами внутреннего распорядка учащихся; с положением о

порядке реализации права обучающегося на обучение по индивидуальному учебному плану, в

том числе на ускоренное обучение; с положением о промежуточной и итоговой

аттестацией; положением о дополнительных академических правах и мерах социальной

поддержки; положением о порядке посещения мероприятий учащимися; положением о

приеме учащихся; с регламентом о зачислении учащегося; с положением о комиссии по

урегулированию споров, ознакомлен (а):

_________________________
(подпись родителя (законного представителя несовершеннолетнего обучающегося)

Дата вступления в объединение:          2023
       (подпись)

Директору МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово

Лузину О.А.

от_________________________________

 __________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка в МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово на

обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе: «Развитие интеллекта».

(педагог: Лузин О.А)
Сведения о ребёнке:

Ф.И.О. _________________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________________________

Свидетельство о рождении, (паспорт): серия_____________ номер________________

 дата выдачи_____________________________________________________________

СНИЛС __________________________________________________________________

Дом. адрес: ул. ______________________________________ д. _________ кв.______

Образовательное учреждение, класс_________________________________________

Тел. ребенка     __________________________________________________________

Ф.И.О. кл.руководителя___________________________________________________

Сведения о родителях, законных представителях ребенка:

Ф.И.О._________________________________________________________________

Тип родства (мать, отец, бабушка и т.д.)_____________________________________

Дата рождения___________________________________________________________

СНИЛС              ___________________________________________________________

место работы, должность   _________________________________________________

статус (рабочий, служащий)_______________________________________________

телефон   _______________________________________________________________

Ф.И.О. _________________________________________________________________

Тип родства (мать, отец, бабушка и т.д.)_____________________________________

Дата рождения___________________________________________________________

СНИЛС              ___________________________________________________________

Место работы, должность     _______________________________________________

Статус (рабочий, служащий)_______________________________________________
Особенности ребёнка, семьи  ______________________________________________________

С Уставом Учреждения; лицензией; с основными образовательными программами,

реализуемыми Учреждением; правилами внутреннего распорядка учащихся; с положением о

порядке реализации права обучающегося на обучение по индивидуальному учебному плану, в

том числе на ускоренное обучение; с положением о промежуточной и итоговой

аттестацией; положением о дополнительных академических правах и мерах социальной

поддержки; положением о порядке посещения мероприятий учащимися; положением о

приеме учащихся; с регламентом о зачислении учащегося; с положением о комиссии по

урегулированию споров, ознакомлен (а):

_________________________
(подпись родителя (законного представителя несовершеннолетнего обучающегося)

Дата вступления в объединение:           2023
                                                                                                                     (подпись)

Директору МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово Лузину О. А

от ____________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

Паспорт серии _______ №________________________

выдан _________________________________________

_______________________________________________

«______» _________________       _______ года

проживающего по адресу:_________________________

_______________________________________________

Заявление

о согласии на обработку персональных данных

Я,_______________________________________________________________________________,
(ФИО родителя)

являюсь родителем (законным представителем) обучающегося:

________________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребенка:

- фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия, номер, дата выдачи  свидетельства о

рождении (паспорта), СНИЛС, домашний адрес; фамилии, имена, отчества родителей

(законных представителей),  место работы, должность,  контактные телефоны,  состояние

здоровья, включая данные о медицинской группе.

Разрешаю: размещать фотографии, фамилию, имя, отчество моего ребёнка на официальном

сайте  и  информационных стендах в МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово; СМИ (печать в СМИ

достижений ребенка, трансляция по телевидению участия в различных мероприятиях).

МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово вправе включать обрабатываемые персональные данные моего

ребенка в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами

государственных (федеральных, краевых) и муниципальных органов управления образования,

регламентирующих предоставление отчетных данных.

Цель обработки - формирование информационной среды образовательного учреждения;

информационной базы об учащихся образовательного учреждения и их родителях для учета

количества обучающихся.

Обработка и передача персональных данных разрешается, пока ребенок числится в данном

образовательном учреждении. После выпуска, перехода в другое образовательное учреждение,

отчисления на основании поданного заявления - обработка персональных данных

прекращается.

Подтверждаю, что ознакомлен(а), с «Положением о порядке обработки персональных

данных обучающихся МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово, права и обязанности в области защиты

персональных данных мне разъяснены.

Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.

Дата               2023

Подпись _____________________   (_________________________________________________)

                                                          Ф.И.О. заявителя

Директору МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово Лузину О. А

от ____________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

Паспорт серии _______ №________________________

выдан _________________________________________

_______________________________________________

«______» _________________       _______ года

проживающего по адресу:_________________________

_______________________________________________

Заявление

о согласии на обработку персональных данных

Я,_______________________________________________________________________________,
(ФИО родителя)

являюсь родителем (законным представителем) обучающегося:

________________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребенка:

- фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия, номер, дата выдачи  свидетельства о

рождении (паспорта), СНИЛС, домашний адрес; фамилии, имена, отчества родителей

(законных представителей),  место работы, должность,  контактные телефоны,  состояние

здоровья, включая данные о медицинской группе.

Разрешаю: размещать фотографии, фамилию, имя, отчество моего ребёнка на официальном

сайте  и  информационных стендах в МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово; СМИ (печать в СМИ

достижений ребенка, трансляция по телевидению участия в различных мероприятиях).

МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово вправе включать обрабатываемые персональные данные моего

ребенка в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами

государственных (федеральных, краевых) и муниципальных органов управления образования,

регламентирующих предоставление отчетных данных.

Цель обработки - формирование информационной среды образовательного учреждения;

информационной базы об учащихся образовательного учреждения и их родителях для учета

количества обучающихся.

Обработка и передача персональных данных разрешается, пока ребенок числится в данном

образовательном учреждении. После выпуска, перехода в другое образовательное учреждение,

отчисления на основании поданного заявления - обработка персональных данных

прекращается.

Подтверждаю, что ознакомлен(а), с «Положением о порядке обработки персональных

данных обучающихся МБОУ ДО «ДШ» г. Назарово, права и обязанности в области защиты

персональных данных мне разъяснены.

Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.

Дата             2023

Подпись _____________________   (_________________________________________________)

                                                          Ф.И.О. заявителя